Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

04.10.2023    № 824-О

г. Нефтеюганск

О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательному предмету «География»

Во исполнение Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденный приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 №678 «Об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательному предмету «География» (приложение).

2. Директору НРМАУ ДО «Центр компьютерных технологий»

Е.Ю. Жалниной опубликовать на официальном сайте департамента образования в

сети «Интернет» утвержденные результаты школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету.

3. Секретарю приемной довести данный приказ до руководителей

образовательных организаций.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

С.Д. Пайвину.

Директор департамента

А.Н. Кривуля

С приказом ознакомлен:

Фамилия И.О. Подпись Дата

Пайвина С.Д.

Чирун Е.А.

Телегина С.Н.

Руденко А.В.

РАССЫЛКА:

Подразделение,

должностное лицо

Количество копий

на бумажном

носителе

Электронная

рассылка

В дело 1

Школы, ЦКТ  14

Пайвина С.Д.  1

Чирун Е.А.  1

Телегина С.Н.  1

Руденко А.В.  1

Всего 1 18

Чирун Елена Анатольевна,

отдел дополнительного образования
и воспитательной работы

департамента образования,
начальник отдела,

8(3463)250129, chirunea@admoil.ru

mailto:chirunea@admoil.ru

Приложение

к приказу департамента

образования

 от  №

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету

«География»

в 2023 – 2024 учебном году

№

п/п

Фамилия, Имя, Отчество Уровень

(класс)

обучения

Наименование ОУ

(сокращенное)

Результат

(балл)

Статус

МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский

1  Плотников Платон Эдуардович 5
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
21 Участник

2  Халилов Али Асаф оглы 5
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
19 Участник

3  Мельничк Максим Сергеевич 5
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
15 Участник

4  Гатауллин Радион Фидарисович 6
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
34 Победитель

5  Дацьо Полина Николаевна 6
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
29 Участник

6  Артюхина Анастасия Константиновна 6
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
20 Участник

7  Гаврилова Олеся Владимировна 8
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
17,5 Победитель

8  Пестриков Кирилл Валерьевич 8
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
17,5 Победитель

9  Дубынин Александр Алексеевич 8
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
15 Призёр

10  Сидорова Александра Александровна 8
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
13,5 Участник

11  Соснин Ярослав Владимирович 8
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
13,5 Участник

12  Хлебин Юрий Борисович 8
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
13 Участник

13  Бахиров Азизжон Наимович 8
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
11,5 Участник

14  Липовская Анна Сергеевна 9
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
51 Победитель

15  Почтарёва Валерия Владимировна 9
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
10 Участник

16  Саликова Ангелина Ильмировна 10
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
15 Участник

17  Савин Павел Николаевич 11
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
13 Участник

18  Рамазанов Артур Маратович 11
МОБУ «СОШ №1»

пгт. Пойковский
13 Участник

НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»

19  Клыкова Алиса Сергеевна 6
НРМОБУ «Пойковская

СОШ №2»
36 Победитель

20  Муракова Анна Михайловна 6
НРМОБУ «Пойковская

СОШ №2»
35 Призёр

21  Шрайнер Егор Юрьевич 9
НРМОБУ «Пойковская

СОШ №2»
22 Участник

22  Мухранский Владислав Иванович 9
НРМОБУ «Пойковская

СОШ №2»
8,5 Участник

23  Яковенко Никита Дмитриевич 9
НРМОБУ «Пойковская

СОШ №2»
13 Участник

24  Комисаренко Александра Сергеевна 10
НРМОБУ «Пойковская

СОШ №2»
11,5 Участник

25  Семенцов Алексей Викторович  10
НРМОБУ «Пойковская

СОШ №2»
11,5 Участник

26  Юсупов Адам Имранович 10
НРМОБУ «Пойковская

СОШ №2»
10 Участник

27  Поляков Данила Вячеславович 11
НРМОБУ «Пойковская

СОШ №2»
14,5 Участник

28  Бевзенко Артем Валерьевич 11
НРМОБУ «Пойковская

СОШ №2»
13 Участник

МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский

29  Степаненко Егор Сергеевич  8
МОБУ «СОШ №4»

пгт. Пойковский
25 Победитель

30  Арбузов Матвей Андреевич  8
МОБУ «СОШ №4»

пгт. Пойковский
19 Призер

31  Антонова Полина Рустамовна  8
МОБУ «СОШ №4»

пгт. Пойковский
18,5 Призер

32  Кельбер Златослава Романовна 8
МОБУ «СОШ №4»

пгт. Пойковский
16 Призер

33  Резниченко Антон Сергеевич  9
МОБУ «СОШ №4»

пгт. Пойковский
75 Победитель

34  Резниченко Матвей Сергеевич  9
МОБУ «СОШ №4»

пгт. Пойковский
68 Призер

35  Насырова Дарья Галимьяновна 9
МОБУ «СОШ №4»

пгт. Пойковский
64 Призер

36  Пиксаев Максим Викторович  9
МОБУ «СОШ №4»

пгт. Пойковский
47 Участник

37  Егупов Дмитрий Артурович  9
МОБУ «СОШ №4»

пгт. Пойковский
38 Участник

38  Хусаинова Дания Маратовна  9
МОБУ «СОШ №4»

пгт. Пойковский
36 Участник

39  Баранов Никита Дмитриевич  9
МОБУ «СОШ №4»

пгт. Пойковский
36 Участник

40  Цмиев Радмир Надирович  10
МОБУ «СОШ №4»

пгт. Пойковский
10,5 Участник

НРМОБУ «Каркатеевская СОШ»

41  Чернышова Арина Сергеевна 8
НРМОБУ

«Каркатеевская СОШ»
16,5 Победитель

42  Кузнецов Даниил Сергеевич 8
НРМОБУ

«Каркатеевская СОШ»
15,5 Призер

НРМОБУ «Сингапайская СОШ»

43  Ткачева Елизавета Сергеевна 8
НРМОБУ

«Сингапайская СОШ»
17 Победитель

44  Промская Арина Витальевна 8
НРМОБУ

«Сингапайская СОШ»
15,5 Призер

45  Зубрий Елизавета Андреевна 8
НРМОБУ

«Сингапайская СОШ»
12,5 Участник

НРМОБУ «Чеускинская СОШ»

46  Махинин Кирилл Александрович 6
НРМОБУ

«Чеускинская СОШ»
33 Победитель

47  Коробейников Кирилл Александрович 8
НРМОБУ

«Чеускинская СОШ»
11,5 Участник

48  Нагорный Данил Григорьевич 9
НРМОБУ

«Чеускинская СОШ»
28 Участник

49  Фролов Дмитрий Михайлович 9
НРМОБУ

«Чеускинская СОШ»
26 Участник

50  Седиров Роман Русланович 10
НРМОБУ

«Чеускинская СОШ»
21,5 Победитель

НРМОБУ «Усть-Юганская СОШ»

51  Черняк Максим Сергеевич 8
НРМОБУ «Усть-

Юганская СОШ»
15 Победитель

52  Козлова Диана Юрьевна 8
НРМОБУ «Усть-

Юганская СОШ»
13,5 Участник

53  Скворцова Ульяна Алексеевна 9
НРМОБУ «Усть-

Юганская СОШ»
34 Участник

54  Виноградова Ангелина Александровна 9
НРМОБУ «Усть-

Юганская СОШ»
25 Участник

55  Ряполова Анастасия Александровна 9
НРМОБУ «Усть-

Юганская СОШ»
21 Участник

56  Кильдигулова Карина Рустамовна 9
НРМОБУ «Усть-

Юганская СОШ»
20 Участник

57  Атнагулов Артур Юсупович 9
НРМОБУ «Усть-

Юганская СОШ»
15,5 Участник

58  Уймин Александр Александрович 9
НРМОБУ «Усть-

Юганская СОШ»
5 Участник

НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»

59  Атаманюк Эльвира Эдуардовна 5
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
33 Победитель

60  Медвидь Михаил Владимирович 5
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
24 Призёр

61  Кульжанова Мирана Маликовна 5
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
15,5 Участник

62  Атаманюк Эльмира Эдуардовна 5
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
15 Участник

63  Смолин Дмитрий Алексеевич 5
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
14 Участник

64  Киселев Максим Сергеевич 5
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
8 Участник

65  Рябчиков Сергей Алексеевич 5
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
4 Участник

66  Карпачева Полина Алексеева 6
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
39 Победитель

67  Тимошкеева Анна Андреевна 6
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
32 Участник

68  Ляпунова Кристина Олеговна 6
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
27 Участник

69  Кульжанов Мират Маликович 7
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
43 Победитель

70  Каримов Никита Русланович 7
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
39 Призёр

71  Щербаков Михаил Витальевич 7
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
27 Призёр

72  Заритовская Софья Александровна 7
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
22 Участник

73  Рябчикова Алёна Алексеевна 7
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
22 Участник

74  Миненко Трофим Сергеевич 7
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
18 Участник

75  Гайк Полина Владимировна 8
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
14 Победитель

76  Тверских Дарья Дмитриевна 8
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
11,5 Участник

77  Аксенова Вероника Сергеевна 8
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
10,5 Участник

78  Исрафилова Сакина Хикмет кызы 8
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
9,5 Участник

79  Перемот Элла Витальевна 8
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
6 Участник

80  Паршин Степан Алексеевич 10
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
3,5 Участник

81  Семёнов Максим Александрович 11
НРМОБУ «Обь-

Юганская СОШ»
12,5 Участник

НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»

82  Загревская Полина Констатиновна 9
НРМОБУ

«Сентябрьская СОШ»
32 Участник

83  Колчева Мария Дмитриевна 10
НРМОБУ

«Сентябрьская СОШ»
13 Участник

84  Кудряшов Иван Сергеевич 10
НРМОБУ

«Сентябрьская СОШ»
13 Участник

85  Игнатенко Виолетта Витальевна 10
НРМОБУ

«Сентябрьская СОШ»
12 Участник

86  Хлыстов ДмитрийАнатольевич 10
НРМОБУ

«Сентябрьская СОШ»
11,5 Участник

87  Кровякова Ксения Ивановна 10
НРМОБУ

«Сентябрьская СОШ»
11 Участник

88  Кукс Владимир Сергеевич 10
НРМОБУ

«Сентябрьская СОШ»
7 Участник

НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»

89  Фаткуллин Булат Уралович 8
НРМОБУ «Куть-

Яхская СОШ»
16,5 Победитель

90  Пахомов Никита Сергеевич  8
НРМОБУ «Куть-

Яхская СОШ»
14,5 Призер

91  Щекатурова Валерия Александровна 8
НРМОБУ «Куть-

Яхская СОШ»
14 Призер

92  Ватолина Елизавета Геннадьевна 8
НРМОБУ «Куть-

Яхская СОШ»
13,5 Участник

93  Шаригина Рената Ильнаровна 8
НРМОБУ «Куть-

Яхская СОШ»
13 Участник

94  Ганулин Богдан Петрович  8
НРМОБУ «Куть-

Яхская СОШ»
11,5 Участник

95  Филипров Степан Дмитриевич 9
НРМОБУ «Куть-

Яхская СОШ»
22 Участник

96  Куклин Андрей Витальевич 9
НРМОБУ «Куть-

Яхская СОШ»
6 Участник

97  Галюк Диана Денисовна 10
НРМОБУ «Куть-

Яхская СОШ»
12,5 Участник

98  Гайнулин Егор Петрович 10
НРМОБУ «Куть-

Яхская СОШ»
12 Участник

99  Кандалинцев Александр Владимирович  10
НРМОБУ «Куть-

Яхская СОШ»
11,5 Участник

100  Регер Виктория Андреевна 10
НРМОБУ «Куть-

Яхская СОШ»
10,5 Участник

101  Сорокина Эвелина Николаевна 10
НРМОБУ «Куть-

Яхская СОШ»
8 Участник

НРМОБУ «Салымская СОШ №1»

102  Абатурова Дарья Дмитриевна 6
НРМОБУ «Салымская

СОШ №1»
42 Победитель

103  ПоляновскаяДиана Андреевна 6
НРМОБУ «Салымская

СОШ №1»
40 Призёр

104  Бандурко Валерия Максимовна 6
НРМОБУ «Салымская

СОШ №1»
35 Призер

105  Черных Валерия Вячеславовна 6
НРМОБУ «Салымская

СОШ №1»
29 Участник

106
Конев Егор Александрович

7
НРМОБУ «Салымская

СОШ №1»
32 Победитель

107
Трояновская Злата Витальевна

7
НРМОБУ «Салымская

СОШ №1»
28 Призёр

108  Воронов Матвей Сергеевич 8
НРМОБУ «Салымская

СОШ №1»
19,5 Победитель

НРМОБУ «Салымская СОШ №2»

109  Лейман Ксения Соломоновна 6
НРМОБУ «Салымская

СОШ № 2»
32 Участник

110  Попова Любовь Владимировна 6
НРМОБУ «Салымская

СОШ № 2»
31 Участник

111  Хохлова Ангелина Сергеевна 6
НРМОБУ «Салымская

СОШ № 2»
31 Участник

112  Азнабаева Мадина Адхамовна 6
НРМОБУ «Салымская

СОШ № 2»
28 Участник

113  Шендря Степан Русланович 6
НРМОБУ «Салымская

СОШ № 2»
28 Участник

114  Дегтева Арина Сергеевна 6
НРМОБУ «Салымская

СОШ № 2»
27 Участник

115  Фоминых Алексей Александрович 6
НРМОБУ «Салымская

СОШ № 2»
27 Участник

116  Михалева Ксения Дмитриевна 6
НРМОБУ «Салымская

СОШ № 2»
24 Участник

117  Пилипенко Виктория Сергеевна 6
НРМОБУ «Салымская

СОШ № 2»
24 Участник

118  Кежапов Максим Дмитриевич 6
НРМОБУ «Салымская

СОШ № 2»
22 Участник

119  Матасов Ярослав Сергеевич 6
НРМОБУ «Салымская

СОШ № 2»
22 Участник

120  Барбосова Елизавета Александровна 7
НРМОБУ "Салымская

СОШ № 2"
35 Победитель

121  Холматов Отабек Рузикулович 7
НРМОБУ "Салымская

СОШ № 2"
34 Призёр

122  Шабанова Ксения Игоревна 7
НРМОБУ "Салымская

СОШ № 2"
28 Призёр

123  Семенова Анастасия Николаевна 7
НРМОБУ "Салымская

СОШ № 2"
19 Участник

124  Евдакимов Михаил Александрович 8
НРМОБУ "Салымская

СОШ № 2"
19,5 Победитель

125  Лобарева Елена Александровна 8
НРМОБУ "Салымская

СОШ № 2"
16,5 Призёр

126  Бурцев Роман Назим Оглы 8
НРМОБУ "Салымская

СОШ № 2"
15,5 Призёр

127  Федорова Екатерина Сергеевна 8
НРМОБУ "Салымская

СОШ № 2"
13 Участник